
                                                                                                                                   

  CN-SIAM                                                                                                                    CONAM  

                                          Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande                                          

                                                                                                                                    

  DATA 14/06/2024                      Registro Preco Por No. Ata  000000 2023 a 999999 9999                          PAGINA     1  

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

  No.ATA       FORNECEDOR                                       CNPJ/CPF              DATA      VALIDADE  RESCISAO  MOTIVO RESCISAO 

  CONDICAO PAGAMENTO                                     EXPIRA EM               ACUMULO DOS VALORES DAS SOLICITACOES   PROCESSO    

                                                                                                                                    

  000201 /2024 07699 CONFRUTY ALIMENTOS LTDA                    53.726.295/0001-44 22/03/2024 22/03/2025 22/03/2025                 

  EM ATE 30 DIAS                                        281 DIA(S)                       R$            959.709,50  E00196 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      30 051.00074.0030-01 ABACATE FORTUNA, B MEDIO                             KG 029831 /2023    IPC-FIPE                4,8000   

      31 051.00074.0031-01 ABACAXI PEROLA, B MEDIO                              KG 029832 /2023    IPC-FIPE                6,1000   

      32 051.00074.0032-01 AMEIXA ESTRANGEIRA B                                 KG 029833 /2023    IPC-FIPE               12,0000   

      33 051.00074.0033-01 ACEROLA FRESCA GRAUDA                                KG 029834 /2023    IPC-FIPE               25,0000   

      34 051.00013.0012-01 BANANA NANICA CLIMATIZADA A                          KG 029835 /2023    IPC-FIPE                5,0000   

      35 051.00013.0013-01 BANANA PRATA A                                       KG 029836 /2023    IPC-FIPE                5,2000   

      36 051.00013.0009-01 BANANA MACA                                          KG 029837 /2023    IPC-FIPE                5,0000   

      37 051.00074.0034-01 CAQUI RAMA FORTE A                                   KG 029838 /2023    IPC-FIPE                5,0000   

      38 051.00074.0035-01 FIGO ROXO A                                          KG 029839 /2023    IPC-FIPE                8,0000   

      39 051.00074.0021-01 GOIABA VERMELHA 9 FRUTOS                             KG 029840 /2023    IPC-FIPE                5,0000   

      40 051.00017.0001-01 LARANJA LIMA A                                       KG 029841 /2023    IPC-FIPE                5,0000   

      41 051.00017.0002-01 LARANJA PERA A                                       KG 029842 /2023    IPC-FIPE                4,5000   

      42 051.00074.0036-01 LIMAO TAITI A                                        KG 029843 /2023    IPC-FIPE                4,0000   

      43 051.00012.0022-01 MACA GALA 80-100 FRUTOS                              KG 029844 /2023    IPC-FIPE               10,0000   

      44 051.00016.0005-01 MAMAO FORMOSA A, 5-9 FRUTOS                          KG 029845 /2023    IPC-FIPE                9,0000   

      45 051.00074.0037-01 MANGA PALMER A, 12 FRUTOS                            KG 029846 /2023    IPC-FIPE                5,0000   

      46 051.00074.0038-01 MARACUJA AZEDO B                                     KG 029847 /2023    IPC-FIPE                6,0000   

      47 051.00079.0001-01 MELANCIA GRAUDA                                      KG 029848 /2023    IPC-FIPE                4,2000   

      48 051.00074.0019-01 MELAO AMARELO 6/7 FRUTOS                             KG 029849 /2023    IPC-FIPE                3,5000   

      49 051.00074.0039-01 MORANGO COMUM B                                      KG 029850 /2023    IPC-FIPE               20,0000   

      50 051.00074.0040-01 PERA ESTRANGEIRA WILLIANS A                          KG 029851 /2023    IPC-FIPE                8,0000   

      51 051.00074.0041-01 UVA VERMELHA SEM CAROCO CRIMSON, B                   KG 029852 /2023    IPC-FIPE               12,1000   

      52 051.00074.0042-01 TANGERINA PONKAN A                                   KG 029853 /2023    IPC-FIPE                5,0000   

                                                                                                                                    

  000202 /2024 22748 MERCEARIA E HORTIFRUTI SHALON LTDA         42.604.356/0001-84 22/03/2024 22/03/2025 22/03/2025                 

  EM ATE 30 DIAS                                        281 DIA(S)                       R$            431.951,76  E00196 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      26 051.00011.0007-01 ALHO BRANCO, TIPO 7                                  KG 029827 /2023    IPC-FIPE               24,9900   

      27 051.00002.0011-01 BATATA LAVADA ESPECIAL                               KG 029828 /2023    IPC-FIPE                5,0000   

      28 051.00005.0007-01 CEBOLA VERMELHA GRAUDA                               KG 029829 /2023    IPC-FIPE                4,8400   

      29 051.00005.0008-01 CEBOLA ROXA GRAUDA                                   KG 029830 /2023    IPC-FIPE                7,0000   

      53 051.00076.0001-01 ACELGA EXTRA                                         KG 029854 /2023    IPC-FIPE                5,0000   

      54 051.00073.0030-01 AGRIAO EXTRA                                         KG 029855 /2023    IPC-FIPE               10,6400   

      55 051.00072.0013-01 ALFACE LISA EXTRA                                    KG 029856 /2023    IPC-FIPE               14,0600   

      56 051.00072.0014-01 ALFACE CRESPA EXTRA                                  KG 029857 /2023    IPC-FIPE               12,5500   

      57 051.00072.0015-01 ALFACE ROXA EXTRA                                    KG 029858 /2023    IPC-FIPE               16,8700   

      58 051.00073.0031-01 ALMEIRAO EXTRA                                       KG 029859 /2023    IPC-FIPE                9,4000   

      59 051.00073.0032-01 BROCOLIS NINJA EXTRA                                 KG 029860 /2023    IPC-FIPE               17,1700   

      60 051.00073.0033-01 CATALONHA EXTRA                                      KG 029861 /2023    IPC-FIPE               12,5200   

      61 051.00084.0008-01 CEBOLINHA EXTRA                                      KG 029862 /2023    IPC-FIPE               20,5000   

      62 051.00084.0009-01 COENTRO EXTRA                                        KG 029863 /2023    IPC-FIPE               42,0000   

      63 051.00073.0034-01 COUVE-FLOR EXTRA                                     KG 029864 /2023    IPC-FIPE               18,2900   

      64 051.00073.0035-01 COUVE MANTEIGA EXTRA                                 KG 029865 /2023    IPC-FIPE               12,5500   

      65 051.00073.0036-01 ESCAROLA EXTRA                                       KG 029866 /2023    IPC-FIPE               10,9700   

                                                                                                                                   



                                                                                                                                   

  CN-SIAM                                                                                                                    CONAM  

                                          Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande                                          

                                                                                                                                    

  DATA 14/06/2024                      Registro Preco Por No. Ata  000000 2023 a 999999 9999                          PAGINA     2  

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

  No.ATA       FORNECEDOR                                       CNPJ/CPF              DATA      VALIDADE  RESCISAO  MOTIVO RESCISAO 

  CONDICAO PAGAMENTO                                     EXPIRA EM               ACUMULO DOS VALORES DAS SOLICITACOES   PROCESSO    

                                                                                                                                    

  000202 /2024 22748 MERCEARIA E HORTIFRUTI SHALON LTDA         42.604.356/0001-84 22/03/2024 22/03/2025 22/03/2025                 

  EM ATE 30 DIAS                                        281 DIA(S)                       R$            431.951,76  E00196 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      66 051.00077.0001-01 ESPINAFRE EXTRA                                      KG 029867 /2023    IPC-FIPE               18,1800   

      67 051.00078.0004-01 SALSA EXTRA                                          KG 029868 /2023    IPC-FIPE               23,8100   

      68 051.00014.0006-01 REPOLHO VERDE LISO EXTRA                             KG 029869 /2023    IPC-FIPE                4,4500   

      69 051.00073.0037-01 REPOLHO ROXO EXTRA                                   KG 029870 /2023    IPC-FIPE                7,8700   

      70 051.00073.0038-01 RUCULA EXTRA                                         KG 029871 /2023    IPC-FIPE               28,4800   

      71 051.00023.0001-01 HORTELA .                                            KG 029872 /2023    IPC-FIPE               38,0000   

                                                                                                                                    

  000203 /2024 22750 L & V DISTRIBUIDORA - LTDA                 24.090.319/0001-13 22/03/2024 22/03/2025 22/03/2025                 

  EM ATE 30 DIAS                                        281 DIA(S)                       R$          2.263.360,10  E00196 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      79 051.00008.0002-01 ABOBORA JAPONESA                                     KG 005745 /2024    IPC-FIPE                3,3400   

      80 051.00008.0001-01 ABOBORA PAULISTA                                     KG 005746 /2024    IPC-FIPE                3,1400   

      81 051.00008.0010-01 ABOBORA SECA                                         KG 005747 /2024    IPC-FIPE                2,9900   

      82 051.00018.0001-01 ABOBRINHA ITALIANA EXTRA AA                          KG 005748 /2024    IPC-FIPE                3,8000   

      83 051.00002.0001-01 BATATA DOCE ROSADA EXTRA AA                          KG 005749 /2024    IPC-FIPE                4,0000   

      84 051.00002.0010-01 BATATA DOCE AMARELA EXTRA AA                         KG 005750 /2024    IPC-FIPE                3,8000   

      85 051.00082.0016-01 BERINJELA JAPONESA DE PRIMEIRA QUALIDADE             KG 005751 /2024    IPC-FIPE                6,2000   

      86 051.00082.0017-01 BERINJELA EXTRA AA                                   KG 005752 /2024    IPC-FIPE                4,6000   

      87 051.00006.0001-01 BETERRABA EXTRA AA                                   KG 005753 /2024    IPC-FIPE                4,0000   

      88 051.00082.0018-01 CARA EXTRA A                                         KG 005754 /2024    IPC-FIPE                4,4400   

      89 051.00001.0001-01 CENOURA EXTRA AA                                     KG 005755 /2024    IPC-FIPE                4,0000   

      90 051.00010.0001-01 CHUCHU EXTRA AA                                      KG 005756 /2024    IPC-FIPE                4,0000   

      91 051.00082.0019-01 ERVILHA TORTA EXTRA A                                KG 005757 /2024    IPC-FIPE               12,0000   

      92 051.00082.0020-01 INHAME EXTRA A                                       KG 005758 /2024    IPC-FIPE                4,7000   

      93 051.00004.0001-01 MANDIOCA GRAUDA                                      KG 005759 /2024    IPC-FIPE                3,0000   

      94 051.00004.0004-01 MANDIOQUINHA EXTRA AA                                KG 005760 /2024    IPC-FIPE                8,0300   

      95 051.00071.0004-01 MILHO VERDE ESPIGA EXTRA                             KG 005761 /2024    IPC-FIPE                5,7400   

      96 051.00003.0001-01 PEPINO COMUN EXTRA AA                                KG 005762 /2024    IPC-FIPE                5,0000   

      97 051.00015.0007-01 PIMENTAO AMARELO EXTRA AA                            KG 005763 /2024    IPC-FIPE                9,7800   

      98 051.00015.0008-01 PIMENTAO VERDE EXTRA AA                              KG 005764 /2024    IPC-FIPE                6,0000   

      99 051.00015.0009-01 PIMENTAO VERMELHO EXTRA AA                           KG 005765 /2024    IPC-FIPE                9,5700   

     100 051.00082.0021-01 QUIABO LISO EXTRA AA                                 KG 005766 /2024    IPC-FIPE               10,0000   

     101 051.00082.0022-01 RABANETE EXTRA                                       KG 005767 /2024    IPC-FIPE                7,0000   

     102 051.00007.0004-01 TOMATE ACHATADO, VERMELHO, EXTRA AA                  KG 005768 /2024    IPC-FIPE                6,0000   

     103 051.00073.0018-01 VAGEM MACARRAO CURTA EXTRA AA                        KG 005769 /2024    IPC-FIPE                9,0000   

     104 051.00011.0007-01 ALHO BRANCO, TIPO 7                                  KG 005770 /2024    IPC-FIPE               17,4000   

     105 051.00002.0011-01 BATATA LAVADA ESPECIAL                               KG 005771 /2024    IPC-FIPE                4,0000   

     106 051.00005.0007-01 CEBOLA VERMELHA GRAUDA                               KG 005772 /2024    IPC-FIPE                3,7600   

     107 051.00005.0008-01 CEBOLA ROXA GRAUDA                                   KG 005773 /2024    IPC-FIPE                4,6000   

     108 051.00074.0030-01 ABACATE FORTUNA, B MEDIO                             KG 005774 /2024    IPC-FIPE                4,0000   

     109 051.00074.0031-01 ABACAXI PEROLA, B MEDIO                              KG 005775 /2024    IPC-FIPE                4,2500   

     110 051.00074.0032-01 AMEIXA ESTRANGEIRA B                                 KG 005776 /2024    IPC-FIPE               12,0000   

     111 051.00074.0033-01 ACEROLA FRESCA GRAUDA                                KG 005777 /2024    IPC-FIPE               15,0000   

     112 051.00013.0012-01 BANANA NANICA CLIMATIZADA A                          KG 005778 /2024    IPC-FIPE                4,0000   
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  000203 /2024 22750 L & V DISTRIBUIDORA - LTDA                 24.090.319/0001-13 22/03/2024 22/03/2025 22/03/2025                 

  EM ATE 30 DIAS                                        281 DIA(S)                       R$          2.263.360,10  E00196 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

     113 051.00013.0013-01 BANANA PRATA A                                       KG 005779 /2024    IPC-FIPE                5,0000   

     114 051.00013.0009-01 BANANA MACA                                          KG 005780 /2024    IPC-FIPE                6,5900   

     115 051.00074.0034-01 CAQUI RAMA FORTE A                                   KG 005781 /2024    IPC-FIPE                6,0000   

     116 051.00074.0035-01 FIGO ROXO A                                          KG 005782 /2024    IPC-FIPE               15,0000   

     117 051.00074.0021-01 GOIABA VERMELHA 9 FRUTOS                             KG 005783 /2024    IPC-FIPE                6,3000   

     118 051.00017.0001-01 LARANJA LIMA A                                       KG 005784 /2024    IPC-FIPE                4,3000   

     119 051.00017.0002-01 LARANJA PERA A                                       KG 005785 /2024    IPC-FIPE                4,0500   

     120 051.00074.0036-01 LIMAO TAITI A                                        KG 005786 /2024    IPC-FIPE                5,0000   

     121 051.00012.0022-01 MACA GALA 80-100 FRUTOS                              KG 005787 /2024    IPC-FIPE                8,5000   

     122 051.00016.0005-01 MAMAO FORMOSA A, 5-9 FRUTOS                          KG 005788 /2024    IPC-FIPE                6,4000   

     123 051.00074.0037-01 MANGA PALMER A, 12 FRUTOS                            KG 005789 /2024    IPC-FIPE                5,2900   

     124 051.00074.0038-01 MARACUJA AZEDO B                                     KG 005790 /2024    IPC-FIPE                7,8600   

     125 051.00079.0001-01 MELANCIA GRAUDA                                      KG 005791 /2024    IPC-FIPE                3,3500   

     126 051.00074.0019-01 MELAO AMARELO 6/7 FRUTOS                             KG 005792 /2024    IPC-FIPE                4,5000   

     127 051.00074.0039-01 MORANGO COMUM B                                      KG 005793 /2024    IPC-FIPE               20,0000   

     128 051.00074.0040-01 PERA ESTRANGEIRA WILLIANS A                          KG 005794 /2024    IPC-FIPE                8,0000   

     129 051.00074.0041-01 UVA VERMELHA SEM CAROCO CRIMSON, B                   KG 005795 /2024    IPC-FIPE               13,0000   

     130 051.00074.0042-01 TANGERINA PONKAN A                                   KG 005796 /2024    IPC-FIPE                4,1600   

     131 051.00076.0001-01 ACELGA EXTRA                                         KG 005797 /2024    IPC-FIPE                6,0000   

     132 051.00073.0030-01 AGRIAO EXTRA                                         KG 005798 /2024    IPC-FIPE               16,0000   

     133 051.00072.0013-01 ALFACE LISA EXTRA                                    KG 005799 /2024    IPC-FIPE               12,0000   

     134 051.00072.0014-01 ALFACE CRESPA EXTRA                                  KG 005800 /2024    IPC-FIPE               12,0000   

     135 051.00072.0015-01 ALFACE ROXA EXTRA                                    KG 005801 /2024    IPC-FIPE               12,0000   

     136 051.00073.0031-01 ALMEIRAO EXTRA                                       KG 005802 /2024    IPC-FIPE               11,0000   

     137 051.00073.0032-01 BROCOLIS NINJA EXTRA                                 KG 005803 /2024    IPC-FIPE               15,4500   

     138 051.00073.0033-01 CATALONHA EXTRA                                      KG 005804 /2024    IPC-FIPE                9,0000   

     139 051.00084.0008-01 CEBOLINHA EXTRA                                      KG 005805 /2024    IPC-FIPE               20,0000   

     140 051.00084.0009-01 COENTRO EXTRA                                        KG 005806 /2024    IPC-FIPE               25,0000   

     141 051.00073.0034-01 COUVE-FLOR EXTRA                                     KG 005807 /2024    IPC-FIPE               15,4500   

     142 051.00073.0035-01 COUVE MANTEIGA EXTRA                                 KG 005808 /2024    IPC-FIPE               11,6700   

     143 051.00073.0036-01 ESCAROLA EXTRA                                       KG 005809 /2024    IPC-FIPE                8,6000   

     144 051.00077.0001-01 ESPINAFRE EXTRA                                      KG 005810 /2024    IPC-FIPE               13,0000   

     145 051.00078.0004-01 SALSA EXTRA                                          KG 005811 /2024    IPC-FIPE               21,0000   

     146 051.00014.0006-01 REPOLHO VERDE LISO EXTRA                             KG 005812 /2024    IPC-FIPE                5,0000   

     147 051.00073.0037-01 REPOLHO ROXO EXTRA                                   KG 005813 /2024    IPC-FIPE                6,4400   

     148 051.00073.0038-01 RUCULA EXTRA                                         KG 005814 /2024    IPC-FIPE               16,0000   

     149 051.00023.0001-01 HORTELA .                                            KG 005815 /2024    IPC-FIPE               25,0000   

     150 051.00081.0001-01 OVO BRANCO EXTRA                                    CTL 005816 /2024    IPC-FIPE               20,7000   

     151 051.00011.0008-01 ALHO BRANCO TIPO 7 DESCASCADO                        KG 005817 /2024    IPC-FIPE               40,4200   

     152 051.00012.0023-01 MACA GALA, 80-100 FRUTOS, HIGIENIZADA                KG 005818 /2024    IPC-FIPE               18,6100   

     153 051.00004.0013-01 MANDIOCA DESCASCADA EM CUBOS                         KG 005819 /2024    IPC-FIPE               14,1800   

     154 051.00071.0006-01 MILHO VERDE IN NATURA                                KG 005820 /2024    IPC-FIPE               23,4900   

     155 051.00073.0041-01 BROCOLIS NINJA FRESCO                                KG 005821 /2024    IPC-FIPE               44,3400   

     156 051.00073.0042-01 COUVE FLOR FRESCO                                    KG 005822 /2024    IPC-FIPE               28,7600   
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  000204 /2024 22749 MANIRE HORTIFRUTI LTDA                     42.746.571/0001-10 22/03/2024 22/03/2025 22/03/2025                 

  EM ATE 30 DIAS                                        281 DIA(S)                       R$            187.272,00  E00196 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      73 051.00011.0008-01 ALHO BRANCO TIPO 7 DESCASCADO                        KG 029874 /2023    IPC-FIPE               40,3600   

      74 051.00012.0023-01 MACA GALA, 80-100 FRUTOS, HIGIENIZADA                KG 029875 /2023    IPC-FIPE               18,6100   

      75 051.00004.0013-01 MANDIOCA DESCASCADA EM CUBOS                         KG 029876 /2023    IPC-FIPE               14,1500   

      76 051.00071.0006-01 MILHO VERDE IN NATURA                                KG 029877 /2023    IPC-FIPE               22,5000   

      77 051.00073.0041-01 BROCOLIS NINJA FRESCO                                KG 029878 /2023    IPC-FIPE               44,3400   

      78 051.00073.0042-01 COUVE FLOR FRESCO                                    KG 029879 /2023    IPC-FIPE               27,7800   

                                                                                                                                    

  000260 /2024 07699 CONFRUTY ALIMENTOS LTDA                    53.726.295/0001-44 28/05/2024 30/04/2025 30/04/2025                 

  EM ATE 30 DIAS                                        320 DIA(S)                       R$            572.560,86  E00196 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

       1 051.00008.0002-01 ABOBORA JAPONESA                                     KG 029802 /2023    IPC-FIPE                5,0000   

       2 051.00008.0001-01 ABOBORA PAULISTA                                     KG 029803 /2023    IPC-FIPE                2,0000   

       3 051.00008.0010-01 ABOBORA SECA                                         KG 029804 /2023    IPC-FIPE                2,0000   

       4 051.00018.0001-01 ABOBRINHA ITALIANA EXTRA AA                          KG 029805 /2023    IPC-FIPE                5,0000   

       5 051.00002.0001-01 BATATA DOCE ROSADA EXTRA AA                          KG 029806 /2023    IPC-FIPE                2,0000   

       6 051.00002.0010-01 BATATA DOCE AMARELA EXTRA AA                         KG 029807 /2023    IPC-FIPE                2,0000   

       7 051.00082.0016-01 BERINJELA JAPONESA DE PRIMEIRA QUALIDADE             KG 029808 /2023    IPC-FIPE                3,0000   

       8 051.00082.0017-01 BERINJELA EXTRA AA                                   KG 029809 /2023    IPC-FIPE                3,0000   

       9 051.00006.0001-01 BETERRABA EXTRA AA                                   KG 029810 /2023    IPC-FIPE                5,0000   

      10 051.00082.0018-01 CARA EXTRA A                                         KG 029811 /2023    IPC-FIPE                3,0000   

      11 051.00001.0001-01 CENOURA EXTRA AA                                     KG 029812 /2023    IPC-FIPE                5,1000   

      12 051.00010.0001-01 CHUCHU EXTRA AA                                      KG 029813 /2023    IPC-FIPE                4,9000   

      13 051.00082.0019-01 ERVILHA TORTA EXTRA A                                KG 029814 /2023    IPC-FIPE                8,0000   

      14 051.00082.0020-01 INHAME EXTRA A                                       KG 029815 /2023    IPC-FIPE                3,5000   

      15 051.00004.0001-01 MANDIOCA GRAUDA                                      KG 029816 /2023    IPC-FIPE                3,4000   

      16 051.00004.0004-01 MANDIOQUINHA EXTRA AA                                KG 029817 /2023    IPC-FIPE               12,0000   

      17 051.00071.0004-01 MILHO VERDE ESPIGA EXTRA                             KG 029818 /2023    IPC-FIPE                6,0000   

      18 051.00003.0001-01 PEPINO COMUN EXTRA AA                                KG 029819 /2023    IPC-FIPE                5,0000   

      19 051.00015.0007-01 PIMENTAO AMARELO EXTRA AA                            KG 029820 /2023    IPC-FIPE                6,0000   

      20 051.00015.0008-01 PIMENTAO VERDE EXTRA AA                              KG 029821 /2023    IPC-FIPE                6,0000   

      21 051.00015.0009-01 PIMENTAO VERMELHO EXTRA AA                           KG 029822 /2023    IPC-FIPE                6,0000   

      22 051.00082.0021-01 QUIABO LISO EXTRA AA                                 KG 029823 /2023    IPC-FIPE                6,0000   

      23 051.00082.0022-01 RABANETE EXTRA                                       KG 029824 /2023    IPC-FIPE                3,0000   

      24 051.00007.0004-01 TOMATE ACHATADO, VERMELHO, EXTRA AA                  KG 029825 /2023    IPC-FIPE                8,2000   

      25 051.00073.0018-01 VAGEM MACARRAO CURTA EXTRA AA                        KG 029826 /2023    IPC-FIPE                8,0000   

      72 051.00081.0001-01 OVO BRANCO EXTRA                                    CTL 029873 /2023    IPC-FIPE               23,4100   

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

  0005 Contrato (s) mostrado(s)  0156 itens (s) mostrado(s)                                                                         

                                                                                                                                    


